

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D. LGS. N° 50/2016 E SS.MM.II, PER L'AFFIDAMENTO, IN UN UNICO LOTTO DI AGGIUDICAZIONE, DELLA FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI ISOLE NEONATALI DA DESTINARE A DIVERSE AREE SOCIO SANITARIE LOCALI DI A.T.S. SARDEGNA.

Quesito n° 1 del 18/12/2018

Richiesta chiarimenti

DOMANDA 1: in riferimento alla caratteristica tecnica “Bilancia Elettronica integrata, omologata secondo direttiva NAWI, con accuratezza $\leq 10g$ ” si chiede conferma che la mancanza della caratteristica “integrata” non sia considerata a pena di esclusione.

DOMANDA 2: in riferimento al modulo di rianimazione si chiede di specificare se devono essere forniti gli innesti all'impianto di distribuzione (Aria/Ossigeno) e, se si, indicare di che tipo trattasi (ad es. AFNOR o UNI) e relativa quantità.

RISPOSTA al quesito 1:

RISPOSTA 1: al fine di favorire la più ampia possibile partecipazione, comunque nel pieno rispetto delle funzionalità richieste dagli utilizzatori, si segnala che la sola caratteristica “integrata” si intende abrogata e non costituisce pertanto requisito a pena di esclusione. Si intendono confermate come a pena di esclusione tutte le restanti caratteristiche.

RISPOSTA 2: premesso che i sistemi offerti devono essere provvisti di tutti gli accessori funzionali al loro pieno e corretto funzionamento, dovranno essere forniti pertanto anche gli innesti all'impianto di distribuzione, di tipo UNI e nelle quantità necessarie al rispetto di quanto specificato in premessa.

li, 07/01/2019